
FÜR GUTES ESSEN

Unsere
Frühlings-
Angebote, 
frisch für 
Sie serviert!

gültig vom 01. bis 31. März 2024

T O P S TA R S

€/kg

1,44

57788
Prinzess-
bohnen 
sehr fein
6,5 - 8 mm,
4 x 2,5 kg/Karton
14,40 €/Karton

€/kg

6,29

Schweine-Lachs-Schnitzel, paniert
aus dem frischem Lachs geschnitten

70265
120 g

70280
160 g

70990
180 g

70300
200 g

€/kg

4,59

15306
Kartoffel-Taschen Frischkäse-Kräuter
aus Kartoffelraspeln und herzhafter Füllung aus 
Frischkäse, Sauerrahm u. Kräutern, in ungehärte-
tem, 100 % pflanzlichem Fett vorgebacken, 25 % 
Füllung im Knuspermantel, 2 x 2,5 kg/Karton
11,48 €/Beutel | 22,95 €/Karton



68109
Snacky Dogs
Holländische Bratrollen, 40 x 85 g/Karton

€/Karton

15,99

27366
Snack-Dressing
6 Tuben à 900 ml/Karton
17,88 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Tube

2,98

38901
Röstzwiebeln
12 Beutel à 500 g/Karton
ca. 5,22 €/kg | 31,29 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Beutel

2,61

56168
Gurkensalat
Salatgurke in Scheiben, 
eingelegt in lieblichen Sud, 
2500 g ATG, 5/1 Dose

Trocken
Produkt

€/Dose

7,49

Hamburger-Pattys  
100% Rindfleisch, saftig und locker 
im Biss, roh, gewürzt, 5 kg/Karton
43,95 €/Karton

€/kg

8,79

70205
100 g/Stück

70208
125 g/Stück

70200
80 g/Stück

70194
62,5 g/Stück

46196
Chicken Nuggets 
im Backteig, Premium
ca. 22 g Hähnchenfleisch fein zerkleinert, 
gewürzt, geformt, paniert, gegart, vor-
frittiert und tiefgefroren, 3 x 1 kg/Karton
16,47 €/Karton

€/kg

5,49

46180
Hähnchenschenkel
240 g/Stück, ohne Rückenstück, 
HKl. A, kalibriert, einzeln entnehmbar, 
10 kg/Karton
32 ,90 €/Karton

€/kg

3,29

20190
Kartoffelsalat 
bayrisch/schwäbisch
eine Salatzubereitung aus gegarten Speise-
kartoffeln mit Zwiebeln in einer fein 
abgestimmten Würzsoße auf Essig/
Öl-Basis, 5 kg/Eimer
12,20 €/Eimer

€/kg

2,44

Frische
Qualität

20246
Norddeutscher Nudelsalat
3 kg/Eimer
7,77 €/Eimer

€/kg

2,59

Frische
Qualität

46200
Hähnchen Cordon Bleu
wie gewachsen, ungegart, aus saftigem Brust-
filet, mit 8 % Flüssigwürzung, gefüllt mit Käse 
und Putenformfleischschinken, knusprig paniert, 
küchenfertig zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,24 €/Stück | 24,87 €/Karton

€/kg

8,29

Unsere 
Eigenmarke



71621
MSC Backfisch-Filets
aus Alaska-Seelachsfilet, praktisch grätenfrei, singlefrozen,
in Knusper-Backteig, vorgebraten, 80 x 75g +/- 10 %, 6 kg Karton
ca. 7,33 €/kg | 44,00 €/Karton

€/Stück

0,55

57840
Stangenspargel weiß
Dicke: 16 - 22 mm, Länge: 17 cm,
10 x 1000 g/Karton
77,90 €/Karton

€/kg

7,79
57843
Stangenspargel grün
Dicke: 10 - 16 mm, Länge: 17 cm,
10 x 1000 g/Karton
82,90 €/Karton

€/kg

8,29

€/kg

4,74
15304
Zucchini-Möhren-Puffer
knusprige Gemüse-Puffer aus Kartoffeln, Zucchini, 
Möhren, mit Sonnenblumenkernen und frischen 
Kräutern verfeinert, 6 x 20 Stück, 60 g/Stück, 
7,2 kg/Karton
ca. 0,28 €/Stück | 5,69 €/Beutel
34,13 €/Karton

€/Stück

0,22
15261
Rösti Plus Classic
Rösti wie hausgemacht, aus frischen grob 
geraspelten Qualitätskartoffeln, rustikal 
ausgeformt und in ungehärtetem, 
100 % pflanzlichem Fett vorgebacken,  
ca. 65 g/Stück, 5 Beutel à 1,3 kg/Karton
4,40 €/Beutel | 22,00 €/Karton

15255
Reibekuchen 
frische Kartoffelraspeln, Gewürze und auf guss-
eisernen Pfannen knusprig mit ungehärtetem, 
100% pflanzlichem Fett vorgebacken, 
60 g/Stück, 4 x 25 Stück/Karton
4,25 €/Beutel | 17,00 €/Karton

€/Stück

0,17

15308
Gekochte Kartoffelscheiben
gekocht und vakuumverpackt, 
4 x 3 kg/Karton
5,07 €/Beutel | 20,28 €/Karton

€/kg

1,69

Frische
Qualität

Unsere 
Eigenmarke



Serviceartikel*
764847
KNORR 
Gemüse Kraftbouillon
mit Suppengrün, 
Eimer ergibt 625 Liter, 12,5 kg/Eimer
112,38 €/Eimer

€/kg

8,99

76468
KNORR 
Gemüse Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Dose ergibt 50 Liter, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
65,94 €/Karton

€/Dose

10,99

76595
KNORR 
Pfeffer Sauce
6 Packung à 1 kg/Karton
173,94 €/Karton

€/Packung

28,99

76681
KNORR 
Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., Dose ergibt 10 Liter, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
83,94 €/Karton

€/Packung

13,99

12112
PFANNI 
Knödel halb & halb
trocken, Beutel ergibt 183 Knödel,
Karton à 4 x 5 kg/Beutel
30,99 €/Beutel | 123,96 €/Karton 

€/kg

6,20

Serviceartikel*
765493
KNORR
Delikatess Sauce zu Braten ODA
o.d.Z., o.d.A., Eimer ergibt 108,5 Liter, 10 kg/Eimer
109,90 €/Eimer

€/kg

10,99

Serviceartikel*
7698390
KNORR 
Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., 
Eimer ergibt 108,5 Liter, 10 kg/Eimer
109,99 €/Eimer

€/kg

10,99

32510
LUKULL
Sauce Béarnaise
premium, servierfertig, o.d.Z., 
10 Packungen à 1 Liter/Karton
59,90 €/Karton

€/Packung

5,99

Serviceartikel*
32495
LUKULL 
Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
12 Packungen à 250 ml/Karton
6,76 €/Liter | 20,28 €/Karton

€/Packung

1,69

32490
LUKULL
Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
10 Packungen à 1 Liter/Karton
49,90 €/Karton

Einsame Spitze: 
Die Spargel-Saison 
startet wieder!

€/Packung

4,99
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25420
KNORR 
Joghurt Kräuter Dressing
Salatdressing, flüssig, o.d.Z., 5 kg/Eimer
19,99 €/Eimer

€/kg

4,00

76770
MONDAMIN
Fix-Soßenbinder „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 
6 Dosen à 1 kg/Karton
50,94 €/Karton

76773
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „dunkel“
Bindemittel, trocken, 6 Dosen à 1 kg/Karton
50,94 €/Karton

€/Dose

8,49
€/Dose

8,49

76772
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
61,90 €/Eimer

76775
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
61,90 €/Eimer

€/kg

6,19

€/kg

6,19

7793604
Maggi Würze
5,5 kg/Kanister
37,90 €/Kanister

€/kg

6,89

Serviceartikel*
772417
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 250 Liter, 5 kg/Eimer
54,95 €/Eimer

€/kg

10,99

Serviceartikel*
77429
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 550 Liter, 11 kg/Eimer
109,89 €/Eimer

€/kg

9,99

778447
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Box ergibt 45 Liter, 6 Profi-Boxen à 900 g/Karton
11,66 €/kg | 62,94 €/Karton

€/Box

10,49

Serviceartikel* 
Abgabe nur 
Kartonweise
776384
MAGGI
Bratensaft pastös
6 Boxen à 900 g/Tray
19,99 €/kg | 107,94 €/Tray

€/Box

17,99
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337485
RAMA 
Cremefine 
Kochcreme 
Alternative zu 
Kochsahne, 15% Fett, 
8 Tetrapacks à 1 Liter
17,52 €/Karton

€/kg

2,19

337484
RAMA 
Cremefine 
Schlagcreme 
Alternative zu 
Sahne, auf 31% 
Pflanzenölbasis
8 Tetrapacks à 1 Liter
22,32 €/Karton

€/kg

2,79

61137
Weizenmehl Type 550
lose, 25 kg/Sack
ca. 0,73 €/kg

Trocken
Produkt

€/Sack

18,25

61138
Sweet Nature
Brauner Rohrzucker
14 Beutel á 500 g/Karton
2,08 €/kg
14,56 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Packung

1,04

Unsere 
Eigenmarke

39020
Paprika edelsüß
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 550 g/Karton
4,99 €/Streudose 
ca. 9,07 €/kg | 19,96 €/Karton

39001
Curry indische Art
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 550 g/Karton
3,49 €/Streudose
ca. 6,35 €/kg | 13,96 €/Karton

Trocken
Produkt

39015
Knoblauch granuliert
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 720 g/Karton
7,19 €/Streudose
ca. 9,99 €/kg | 28,76 €/Karton

39025
Pfeffer bunt
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 490 g/Karton
7,99 €/Streudose
ca. 16,31 €/kg
31,96 €/Karton

39050
Rosa Beeren
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 270 g/Karton
9,29 €/Streudose
ca. 3441 €/kg | 37,16 €/Karton

€/Streudose

3,49
ab

41632
Küchen-Profi-Sahne
20% Fett, ultrahocherhitzt,
12 Packungen à 1 kg/Tray
32,28 €/Tray

€/Packung

2,69

Trocken
Produkt

41625
Küchensahne
15% Fett, ultrahocherhitzt,
12 Packungen à 1 kg/Tray
28,08 €/Tray

€/Packung

2,34

Trocken
Produkt



98290
Allesreiniger citro
für alle abwaschbaren Oberflächen, 
starke Fettlösekraft, frischer Duft, 
10 Liter/Kanister

Unsere 
Eigenmarke

€/Kanister

9,64
10170
Eifix 
Schlemmer-
Rührei
pasteurisiert, 
flüssig, küchen-
fertig, gewürzt, 
12 x 1 kg/Tray
50,88 €/Tray

€/kg

4,24

Frische
Qualität

€/Stück

0,37

10129
Bunte Eier
gekocht und gefärbt aus weißen Eiern, 
marmorierte Eier, Klasse M, lose, 
90 Stück/Displaykarton mit Salz
33,30 €/Karton

Trocken
Produkt

Oster-
Brunch 
Ideen

64091
Steinofen 
Mini-Frühstücksmix
Kaiser-, Mohn-, Saaten-, Körner-Brötchen, 
4 x 40 Stück à 40 g, 6,4 kg/Karton
15,60 €/Beutel︱62,40 €/Karton

€/Stück

0,39

57790
Feine Pilzmischung
Butter/Austern/Stock/Egerl-Pilze, 
5 Beutel à 1 kg/Karton
17,45 €/Karton

€/kg

3,49

57778
Pfifferlinge
mittelfallend 15-30 mm, 
blanchiert und schock-
gefrostet, 5 Beutel à 
1 kg/Karton
57,45 €/Karton

€/kg

11,49

57345
Steinpilze
bayerische Art, in 
Würfeln geschnitten, 
5 Beutel à 
1 kg/Karton
42,70 €/Karton

€/kg

8,54

Unsere 
Eigenmarke



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de

A
lle

 P
re

is
e 

zz
g

l. 
M

w
St

. |
 A

ng
eb

ot
 fr

ei
b

le
ib

en
d 

| Ä
nd

er
un

g
en

/I
rr

tü
m

er
 v

o
rb

eh
al

te
n 

| S
o

la
ng

e 
d

er
 V

o
rr

at
 r

ei
ch

t |
 A

b
g

ab
e 

zu
 A

ng
eb

ot
sp

re
is

en
 n

ur
 im

 O
ri

g
in

al
ka

rt
o

n 
| S

o
rt

im
en

t k
an

n 
re

g
io

na
l a

b
w

ei
ch

en
 | 

Fü
r D

ru
ck

fe
hl

er
 k

ei
ne

 H
af

tu
ng

 

Serviceartikel*
62120
Rahmkäsekuchen ohne Rosinen
einer der beliebtesten Klassiker nach schwäbischer Hausfrauenart: Käsemasse mit frischem 
Quark und Sauerrahm auf einem Mürbteigboden, ein echter Genuss, ungeschnitten, 
ergibt ca. 12-14  Portionen, 4 x 2000 g/Karton
49,76 €/Karton

€/Kuchen

12,44

62100
Apfelkuchen mit Butterstreuseln
ein wahrer Klassiker: Frische Apfelstücke und Sultaninen auf einem leckeren 
Mürbteig, garniert mit einer goldgelben Schicht Butterstreusel, ungeschnitten, 
ergibt ca. 12-14 Portionen, 4 x 2000 g/Karton
50,36 €/Karton

€/Kuchen

12,59

Süße 
Ostern!

Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

Sprühsahne 
Profi-Sprühsahne, 
6 x 700 ml/Karton
41,94 €/Karton

41640
gesüßt

41641
ungesüßt

€/Dose

6,99

Trocken
Produkt
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